
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 26/08 

Wójta  Gminy  Komarówka Podlaska 
z dnia  30  lipca  2008 roku 

 

 

w sprawie : przyjęcia informacji z wykonania budżetu gminy za I  półrocze 2008 roku 

 
 

 

Na podstawie art. 198 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr. 249 poz. 2104 z 2005 roku z póżn. zm/ oraz § 13 uchwały  

Nr X.IV/67/2007 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia  28 grudnia  2007 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu  gminy na 2008 rok -  Wójt Gminy Komarówka Podlaska  postanawia co 

następuje 

 

§ 1 

 

Przyjąć informację z wykonania budżetu gminy za  I półrocze 2008 roku w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się  do przedłożenia informacji  o przebiegu wykonania budżetu gminy za 

I półrocze 2008  roku Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


